tio cōpetens: vel non fuit facta corā  
personis idoneis: extra. eo. sacro.  
Admonitioneꝝ cōpetente intelligas  
ad arbitrium iudicis: siue trinā: siue  
vnā p omnibus: maxime in noto  
rijs. Pe. r Rai. Modis autem r for  
ma que debet seruari hodie in infe  
rendo excoicationem habes in se. c  
Quāvis aut pſerēs sūiaz excoicatio  
nis iniusta q̄cūq̄ predictoꝝ modis.  
grauius peccet: r diuersimode puni  
atur in iure: m̄ talis sententia tenet r  
ligat q̄sum ad ecclesiaz militarem  
nisi sit lata a indice: qui nō habebat  
super illo canonicam iurisdictioneꝝ  
vel alia de causa esset nulla fz Rai.  
vī quādo nulla sit talis sententia vi  
de in se. 6. Excoicationis sententia  
ipso iure nulla est in nouem casib⁹  
Primus ē si ille q tulit eā n̄ habebat  
d̄ hoc potestate: vt q̄ nō erat ei⁹ iu  
dex. 6. q. 3. sententia. Uel erat excoi  
catus r huiusmodi. 24. q. 1. audiui  
mus. Similiter r fm Rai. Intrusus  
r suspēsus r a iurisdictione alien⁹ ex  
coicare non potest. 12. q. 2. alienatio  
nes. Si tamen crimen talium eff̄ s̄  
cultum toleranda esset eoꝝ sententia  
licet nulla: q̄dū crimen eorum ē oc  
cultum: r ab ecclesia tolerantur illi  
ar. 8. q. 4. nonne. Dicitur autēz itru  
sus qui nō fuit electus a maiori par  
te eligentiū. De suspēso q̄nt dīc beat⁹  
Tbo. 1. 4. esse vez: qñ ē suspēsus a iu  
risdictione: vel ab ordine r iurisdictione  
se: secus si ab ordine tñ. 2. est quādo  
est lata sūia p appellationē legitimā  
sūl r et si prelatus dicat: excoico te si  
appellas: vel preparaueris te ad ap  
pellādū. Talis sententia nō tñ cū q̄z  
oppressus possit appellare fz Hosti.

Si autē dicat iudex: excoīco te si habes res furtivas tū excoīcatō si habes res illas nec suspenditur per appellationem. Si tū occultū est furtū: ecclesia non te vitabit: q̄r nō indicat d̄ occultis. 32. dī. erubescat. Terti⁹ est q̄i continet intolerabilem errorem extra e. per tuas. t̄ in hoc t̄ in precedenti casu ille qui eos proponit: etiā si nō petat absolutionem debet audi rī: vt in d. c. per tuas. 33. si ad cautelā petat absolutionē non debet dene gari: quānius aduersarius v̄l excoīcator se opponat: nisi dicat eū excoīca tum pro manifesta offensa: quia tūc dabitur sic dicent terminus. 8. diez t̄ si probancerit n̄ absoluetur nisi p̄stet emēdam: vel det cautionez d̄ pa rendo iuri. Si offensa dubia p̄ponatur: sed tū pendente probatione p̄ma s. illius qui sic fuerit excoīcatus debet euntari i illis omnibus: que vt actor i īdīcīs attētauerit: extra iudicīu vō i officijs postulatiōib⁹ electiōib⁹ t̄ alijs legitimis actib⁹ d̄z admittit: eē eo. 13. li. 6. q̄ si appellationē sup h̄. n̄ fuerit p̄secut⁹: vt debuit. j. t̄ps statutūz a iure v̄l a iudice t̄ ipē fuerit excoīcat⁹ noīta t̄ exp̄sse elapsō d̄co ipē d̄z denūcia ri: t̄ rā i iudicialib⁹ q̄ ex i judicialibus actib⁹ remoueri: donec ipi s̄i ne docu erit nullitatē: eē. e. 13. li. 6. Quart⁹ casus est quando aliquis excoīmuni caret illos q̄ excoīcatis participarēt nō in crīe: t̄ in locutōe: t̄ alijs casib⁹ q̄bus incurrit minor excoīcatō. Mā talis s̄ia nō valet: nisi premissa tria admonitiōe: vel vna p̄ tribus: v̄l n̄i ex̄pmant noīati ipsi admonendī: eē eo. 1. statutū. t̄. c. cōstitutionē. lib. 6.<sup>9</sup> Quintus ē q̄i p̄lati iter dicerent su